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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.14.1.2024.KW/3 
                                                                             Protokół Nr 290/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
  które odbyło się w dniu 4 kwietnia 2024 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:12 zakończenie o godz. 9:40 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny  
 Wicestarosta Stalowowolski - Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 
 Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Tomasz Brymora - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej  
dla Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023 r. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu 
Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu 
Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na 2023 rok”. 

5. Wniosek Prezesa Klubu Biegowego „FARTLEK” Gorzyce Okolice w sprawie przyznania 
dofinansowania na wsparcie finansowe organizacji Biegu „Sportowe Powitanie Wiosny”  
w Gorzycach. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi 
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 290. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaproponował, aby punkt 6 dotyczący przyjęcia uchwała 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli został usunięty z porządku obrad i omo wiony  
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na najbliższym posiedzeniu Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Następnie zarządził głosowanie  
za usunięciem w/w punktu z porządku obrad. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem nowego porządku 
obrad. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Członkowie Zarządu jednogłosie wyrazili zgodę na usunięcie z porządku obrad punktu nr 6 
dotyczącego przyjęcia Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagrody rocznej 
Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli” i omówienie go na najbliższym 
posiedzeniu Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Pozostałe punkty porządku obrad uległy przesunięciu  
o jeden wyżej. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej  
dla Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023 r. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora omo wił uchwałę  
w sprawie oceny zasobo w pomocy społecznej dla Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023 r., następnie 
Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestniko w posiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? 
Z adne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 290/1899/2024 w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej  
dla Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023 r. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu 
Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu 
Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na 2023 rok”. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi omówił projekt uchwały, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął uchwałę Nr 290/1900/2024 w sprawie przedłożenia Radzie 
Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu 
Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”. 

Ad. 5. Wniosek Prezesa Klubu Biegowego „FARTLEK” Gorzyce Okolice w sprawie przyznania 
dofinansowania na wsparcie finansowe organizacji Biegu „Sportowe Powitanie Wiosny”  
0w Gorzycach. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi wyjaśnił, że Prezes Zarządu Klubu Biegowego „FARTLEK” Gorzyce Okolice zwrócił  
się z wnioskiem w sprawie przyznania dofinansowania na organizację Biegu „Sportowe powitanie wiosny” 
organizowanego dla młodzieży i osób dorosłych, który odbędzie się w dniu 14 kwietnia 2024 r.,  
w Gorzycach. Bieg swoją trasą obejmuje dwa powiaty: stalowowolski (gmina Zaleszany) i tarnobrzeski 
(gmina Gorzyce). W zawodach weźmie udział około 100 osób. Organizator zwraca się z prośbą o wsparcie 
finansowe z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych (medale, puchary, opaski, kominy, karty 
podarunkowe) w kategorii Mistrzostwa Powiatu Stalowowolskiego.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestniko w posiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? 
Z adne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie przychylił się do wniosku Prezesa Klubu Biegowego 
„FARTLEK” Gorzyce Okolice w sprawie przyznania dofinansowania na wsparcie finansowe organizacji Biegu 
„Sportowe Powitanie Wiosny” w Gorzycach. Zarząd zdecydował wesprzeć finansowo kwotą 2 000 zł brutto 
organizację w/w zadania. Przyznana kwota przeznaczona zostanie na zakup medali i nagród rzeczowych. 

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 
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Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.     

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął uchwałę Nr 290/1901/2024 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Ad. 7. Wolne wnioski. 

        Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia. 

       Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk – Mozgawa                                        

 

                            

                                                                                                                     Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


